ПРОТОКОЛ NЬ 5

заседания Наблюдательного совета
госуддрствЕнного двтономного )rчрЕждЕния

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНШЯ НОВОСИБИРСКОИ ОБЛАСТИ
(оБлдстной комплЕксный цшнтр социдльной

АДАПТАЦИИ ГРАЖДАН>

г. Новосибирск

Место заседания: г. Новосибирск, спуск Владимировский

0з.Oз.2022

, дом б ГАУ СО НСО
кОКЦСАГ>

На заседании присутствуют члены Наблюдательного совета:

ддольф днастасия Сергеевна - начальник отдела обеспечения доходов

департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области;

Бурмистров Сергей Александрович - председатель Щентрального совета

Новосибирской регионаJIьной общественной организации социальной адаптации

благотворительной организации <<Линия жизни));

Никулин Игорь Владимирович - заместитель нач€LIIьника управления -
начЕUIьник отдела организации работы учреждений соци€tпъного обслуживания

управления организации соци€Lльного обслуживания и реабилитации инвалидов;

Шилов Матвей Сергеевич исполнительныЙ директор ассоциациИ

поставщиков социаJIъных услуг <Социальный Форум Сибири>.

Палочкина Анна Григорьевна - ведущий документовед гАу со нсо
(ОКЦСАГ).

установлено н€uIичие кворума. Заседание Наблюдательного совета

признается правомочным, все члены Наблюдательного совета извещены о

времени и месте его проведения и заседании.
на заседании с правом совещательного голоса присутствует:

Дверченков Виктор Станиславович - и.о. директора ГдУ со нсО кОКЦСДГ>.

предложенная повестка дня заседания Наблюдательного совета

Учреждения:

1. Рассмотрение и утверждение изменений в Устав Учреждения.

СЛУШАЛИ:

ПО первомУ вопросУ повестки слушаJIи: Палочкину д.г. ведущего

документоведа Госуларственного автономного учреждения соци€tльного

обслуживания Новосибирской области <областной комплексный центр

соци€Lльной адаптациИ |раждан)), которая вынесЛа предложение рассмотреть и

утвердить изменения в Устав Учреждения, в связи с приведением Устава в

соответствие действующему законодательству.

Вопрос, поставленный на голосование: О рассмотрении и утверждении
изменений в Устав учреждения.

голосовали:
<За> - 6
<Против>> - нет
<Воздерж€lJIись)> - нет
Постановили: дать положительное

изменений в Устав Учреждения.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета

заключение ии внесения

.А. Бурмистров

А.Г. Палочкина